10/11/2022 16:06 Email – Comissao de Licitacao Municipal – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGM5OTQ1YTQwLTMxNTEtNDIyOC04N2FmLTgwOTIxMjc1MzU1NwAQAGf4DPc8MKVAiIVJ%… 1/1

Edital 121/2022

Construtora União <construtora.uniao.ok@gmail.com>
Qua, 09/11/2022 16:36

Para: Comissao de Licitacao Municipal <licitacao@sabara.mg.gov.br>

Boa tarde!!

Segue em anexo o declínio  de proposta.

--
Atenciosamente,

Construtora União e Serviços LTDA
CNPJ: 12.459.473/0001-30
Telefone: (31) 3098-2583

                                                     CONSTRUTORA UNIÃO E SERVIÇOS LTDA

Rua Saturno, 250 -  Bairro Ana Lúcia - Sabará/MG -  CEP: 34.710-170         –          (31) 3098-2583
CNPJ: 12.459.473/0001-30 Inscr. Estadual: 004072577.00-66 construtora.uniao.ok@gmail.com

DECLÍNIO DE PROSPOSTA

À
Prefeitura Municipal de Sabará
ATT.: Comissão Permanente de Licitação

Assunto: 2ª ATA da sessão – Proposta Comercial – Edital de Licitação nº 121/2022 – Modalidade
Tomada de Preços – Processo Interno nº 4.690/2022
Objeto: Contratação de empresa do ramo para a Reforma da Unidade Básica de Saúde Nova
Vista, localizada na Rua Alzira, N º, 242, Bairro – Carvalho de Brito, Sabará – MG, com o
fornecimento de mão de obra e materiais, em atendimento as Secretarias Municipais de Saúde e
Obras.

Prezados Senhores:

A Construtora União e Serviços Ltda, licitante da referida Licitação em epígrafe, vem se
manifestar para o declínio de nossa proposta vencedora do certame, visto que após análise de
nossa planilha de preços por esta Douta Comissão, conforme a 2ª ATA da sessão, constatou-se
erros que inviabilizaram a execução da obra, pois os valores ficaram manifestamente
inexequíveis.

Certos de podermos contar com a compreensão de V. Sªs, antecipadamente, agradecemos.

Atenciosamente

Sabará, 09 de novembro de 2022

CONSTRUTORA UNIAO
E SERVICOS
EIRELI:12459473000130

Assinado de forma digital por
CONSTRUTORA UNIAO E
SERVICOS EIRELI:12459473000130
Dados: 2022.11.09 16:21:06 -03'00'

mailto:construtora.uniao.ok@gmail.com